La prima bollas che prendiamo ad esaminare & di Clemente XI, emana-
ta nel 1704.per la nomina del Rettore Francesco Malatesta.

La secondahnvece e di Clemente XII, del 1731, con la gquale viene
concegsa a due parrocchiani di Davagna la dispensa dall 'impedimen-
to di quarto grado in vista del loro matrimonio.

I numeri riportati a sinistra si riferiscono alla riga del testo

originale,
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- TRASCRIZIONE DELLA BOLLA DI CLEMENTE XI -
2, UFON-

1) Clemens Episcopus Servus Servorum Dei dilectis filiis Magnifico
FranBFaco™ Gl ohilia™ i
2) utraque signatura nostra Referendario et antiquiori Canonico Ec-
clesiae Januensis ac Vicario Venerabilis Fratris Nostri Archiepisco-
pl Januensis in spiritualibus generali salutem et
3) apostolicam benedictionem. Hodie dilecto filio Joanni Francisco
seu Francisco Malatesta Rectori Parochialis ecclesiae Sancti Petri
Davaniae
4) Januensis Dioecesis ecclesiam praedictam certo tunc expresso mo-
3o apus Sedem Apostolicam vacantem et antea dispositioni apostoli-
cae regervatam
5) cum illi forsen annexis ac omnibus juribus et pertinentiis suis
apostolica auctoritate contulimus et de illa etiam providimus prout
g Sal
5) nostris inde confectis litteris plenius continetur. Quocirca di-
scretioni vestrae per apostolica scripte mandamus quatenus vos vel
duo
7) aut unus vestrum si et postquam dictae litterae vobis praesenta-
tae fuerint per vos vel alium seu alios dictum Joannem Franciscum
seu Franciscum
%) vel procuratorem suum eius nomine in corporalem possessionem ec-—
clesiae ac annexorum jurumgue et pertinentiarum preedictorum indu-
cztis
%) auctoritate nostra et defendatis inductum amoto exinde gquolibet
iztentore facientes eidem Joanni Francisco seu Francisco vel pro eo
10) procuratori praedicto de dictae ecclesiae ac annexorum eorumdem
fructibus redditibus proventibus juribus obventionibus et emolumen-
tis universis
21, integre responderi. Contradictores auctoritate nostre praedicta
=ppellatione postposita compescendo non obstantibus omnibus quae in
dictis litteris
22, voluimus non obstare. Seu s8i venerabili Fratri nostro Archiepi-
=copo Januensi vel quibusvis aliis communiter aut divisim ab eadem

=1t Sede
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13) indultum quod interdici, suspendi vel excomunicari non possint
per Litteras Apostolicas non facientes plenam et expressam ac de
verbo

14) ad verbum de indulto huiusmodi mentionem, Datum Romae apud San-
ctam Mariam Ma jiorem anno incarnationis dominicae

15) Millesimo septingentesimo quarto sexto Kalendarum Octobrarum

Pontificatus nostri anno quarto,

Nella sopra riportata Bolla Clemente XI si rivolge al proprio Rela-
tore delle 1liti e delle cause in Segnatura Apostolica Francesco Co-
lonna ed al Vicario Generale della Diocesi di Genova, annunciando
loro la nomina a Rettore della Chiesa di San Pietro di Davagna del
sacerdote Francesco Malatesta, nomina dal Papa stesso effettuata

ed alla quale sono annessi tutti 1 diritti e le spettanze conces-
se dall'Autorita Apostolica. Invita quindi i due destinatari della
Bolla sopra citati a procurare, insieme od anche uno solo dei due,
ad immettere nel possesso della Chiesa di Davagna il nominato Ret-
tore, opponendosi nel contempo decisamente a chi non volesse in-
chinarsi al deliberato della Sede Apostolica. Si precisa infine che
le concessioni accordate al neo Rettore non possono essere da chic-
chessia sospese, interdette, prescritte se non a seguito di una

Lettera Apostolica, che ne facesse pieno e chiaro riferimento.

E veniamo alla trascrizione avanti annunciata della seconda Bolla:

— TRASCRIZIONE DELLA BOLLA DI CLEMENTE XII -

- 1731 -

1) Clemens Episcopus Servus Servorum Dei dilecto filio Vieario
Venerabilis Fratris Nostri Archiepiscopi Januensis
2) in spiritualibus Generali salutem et apostolicam benedictionem.
Oblata nobis nuper pro parte dilectli filij Joannis Baptistae Mala-
testa
3) laici et dilectae in Christo filiase Angelae etiam Malatesta mu-
mieris Januensis Diocecesis petitio continebat quod cum dicta Angels
4) in loco ex quo ipsa et Joannes Baptista Praedictus orti sunt in
dicta Dioecesi existente propter illius angustiam virum

5) S8ibi non consanguineum vel affinem paris conditionis cui nubere
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possit invenire nequeats eupdwmnt’ ppaddileti - invi-een

5) matrimonialiter copulari sed quia quarto consanguinitatis gra-
du invicen sunt coniuncti desiderium eorum hac in parte

7) adimplere non possunt absque Sedis Apostolicae dispensatione.
Juare ijdem Nobis humiliter supplicari fecerunt quatenus

8) eis in praemissis opportune providere de benignitate apostoli-
ca dignaremur.Nos igitur eosdem a quibusvis

§) excommunicationis et interdicti alijsque ecclesiasticis senten-
tiis censuris et poenis si quibus quomodolibet innodati existunt
ad effectun

10) praesentium tentum consequendum harum serie absolventes discre-
tioni tuae per apostolica scripta mandamus

11) quatenus deposita per te omni Spe cuiuscumgue muneris aut
praemij etiam sponte oblati a quo te omnino